
 CONCEPT 

 Kenmerk: 298006 / 298339 
 
 
De raad van de gemeente Oldebroek; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 9 oktober 2017; 
 
overwegende dat: 
 
onderzoek heeft aangetoond dat verplaatsing van korfbalvereniging Rood Wit naar de locatie Erica 
Terpstrahal haalbaar, betaalbaar en wenselijk is; 
 
het bestuur van korfbalvereniging Rood Wit mandaat heeft van haar leden om verplaatsing uit te 
werken in een concreet plan van aanpak; 
 
verplaatsing past in de aanpak Oldebroek voor Mekaar, het sportaanbod in de kern Wezep vergroot 
en een impuls geeft aan het multifunctioneel gebruik van de locatie Erica Terpstrahal; 
 
B E S L U I T: 
 
1. een krediet van € 600.000,- beschikbaar te stellen voor het project verplaatsing Rood Wit (de 

kapitaallast van € 17.500,- is reeds opgenomen in de Programmabegroting 2018); 
2. een krediet van € 247.000,- beschikbaar te stellen voor het aanpassen en uitbreiden van de Erica 

Terpstrahal en de kapitaallasten daarvan te dekken uit de reserve Erica Terpstrahal; 
3. de 7e begrotingswijziging 2018 vast te stellen. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de gemeenteraad van Oldebroek 
op 16 november 2017. 
 
 
 , voorzitter mr. A. Hoogendoorn, 
 
 
 
 , griffier J. Tabak. 
 


